
  令和８年３月吉日 

 

 

茨城県眼科医会 会員各位 

茨 城 県 眼 科 医 会  

会⾧ 園尾純一郎 

 

令和７年度茨城県眼科医会総会のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

さっそくですが、令和 7 年度茨城県眼科医会総会の開催につき、下記のとおりご案内

いたします。 

本年度より、総会への出欠のご回答は Google フォームにてご登録ください。 

なお、欠席される場合には、同フォーム内にて委任のご入力も併せてお願い致しま

す。 

敬具 

  

記 

日時：令和8年3月22日（日） 13時30分より  

場所：水戸京成ホテル 2階「瑠璃の間」  

開催方法：リアル開催 

 

《総会出欠のご連絡は、下記２次元バーコードより回答をお願い致します》 

GoogleフォームURL：   

https://forms.gle/GpcrjqiSPvbDTz2R8         

回答期限： 3 月 15 日締切必須 

 

 

 

 

今後、各種ご案内につきましても、メールおよび茨城県眼科医会ホームページにてお

知らせする機会が多くなる予定です。 

昨今の物価高騰の折、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


